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platnosť:
13. 3. – 22. 3. 2023

6. Rexona
Nezradí ťa

Akcia platí od 13. 3. do 22. 3. 2023 alebo do rozdania 
zásob darčeka. Darček si vypýtajte pri pokladnici. 

Kúp 2x Rexona 
a dostaneš Lux 
Maryna krém (75ml) 

ako darček.

ILUSTRAČNÉ FOTO

23
25

Q-Power
tekutý prací prostriedok

23 - 25 pracích dávok
0,10 - 0,11 €/pracia dávka 249

Kahanec
• WP 1, 100 g, 5,50 €/kg
• OL 1, 110 g, 5,00 €/kg

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,95 €/kg

0,99 €

055

Q-Soft
vlhčený toaletný 

papier, 60 ks
0,02 €/ks

1,49 €

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,36 €/ks 289

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 60 - 85 pracích dávok
0,22 - 0,31 €/pracia dávka

85

60

1849

-1,00 €

1749
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

sensodyne
Kompletná ochrana
zubná pasta, 75 ml

55,87 €/l

419

-0,70 €

349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Taft
• tužidlo, 200 ml

18,45 €/l
• lak, 250 ml

14,76 €/l

369

-0,50 €

319
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy, 750 ml
2,20 €/l

Domestos*
prostriedok na vodný 

kameň, 750 ml
2,33 €/l

1,75 €
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165
** vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 3 ks - DARČEK**

-  TOALETNý PAPIER HARMONY 4 KS

DentaMax
Corn

zubná kefka
2 ks

1,40 €/ks

DentaMax
Cool Fresh

ústna voda
1 l

3,49 €

1000 ml

279

Elseve
• šampón

250 ml
vybrané druhy

14,36 €/l
• balzam

200 ml
vybrané druhy

17,95 €/l

NOVINKA

359
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Zdôraznite Vašu krásu

30%
min. zľava

na produkty 
značky

60 seconds, lak na nechty

-44 %

359
6 49

Rimmel
Extra 3D Lash

riasenka
299

4 49

-1,00 €

199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
ARimmel

Stay Matte
púder

-38 %

519
8 49

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Healthy Mix, make-up

1189
16 99

-2,00 €

989
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-30 %

839
11 99

Bourjois*
Gloss Fabuleux

lesk na pery

Bourjois*
Volume Reveal

riasenka

-35 %

999
15 49

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

Max Factor
Creme Puff
kompaktný

púder

Max Factor
Lasting

Performance
make-up

-31 %

1099
15 99

939
13 49

-1,00 €

839
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Max Factor
2000 Calorie

riasenka

-33 %

899
13 49

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty na oči
značky

Infinity, riasenka
Dermacol

12h True Colour 
Eyeliner

drevená ceruzka 
na oči

-26 %

279
3 79

Dermacol
Longlasting

Intense Color
očný tieň

-25 %

469
6 29

849
11 49

-1,50 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Maybelline
Lash Sensational

SKY High
riasenka

1029

-1,00 €

929
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’Oréal Paris
Infaillible
make-up

1319

Maybelline
Fit me!

• make-up
6,59 €

Maybelline
Fit me!

korektor

539

Gabriella Salvete
Panoramico Urban

riasenka
10,99

7,69 €
Gabriella Salvete

xXpress Volume
riasenka

489
6 99
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25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

-28 %

499
6 99

Miss Sporty
Naturally Perfect 
Match, make-up

Miss Sporty
Pump Up Booster 

riasenka

-37 %

349
5 59

-27 %

239
3 29

Miss Sporty
Studio Lash

Designer
gélová očná linka

479

Maybelline
Brow Ultra Slim

ceruzka na obočie

Maybelline
Color Tattoo

očné tiene
4,99 €

Deborah
Aqua Tint

rúž na pery
7,69

5,39 €

Flormar
Silk Matte
tekutý rúž

489
6 99

Sally Hansen
Insta Dri

 lak na nechty, rôzne odtiene

499
7 99

-0,50 €

449
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lilien
odlakovač na nechty

• Tea Tree Oil
200 ml
8,95 €/l

1,79 €
• Aloe Vera

110 ml
13,55 €/l

149

Gabriela Sabatini
Miss Gabriela

toaletná voda, 20 ml 1299
17 99

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

15,27 - 45,80 €/l

229

31%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Bruno Banani
Dangerous Woman

dámska toaletná 
voda, 50 ml

2299
33 99

-3,00 €

1999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bruno Banani
Woman

parfumovaný
dezodorant, 75 ml

119,87 €/l

-38 %

899
14 69

Bruno 
Banani

sprchovací gél
250 ml

11,56  €/l

-31 %

289
4 19

Adidas
pánsky

dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

25,27 - 75,80 €/l

379Bi • Es
Gloria Sabiani, dámska

parfumovaná voda, 50 ml

Bi • Es
Blossom Avenue

dámska
parfumovaná
voda, 100 ml

79,90 €/l

7,99 €

559
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+

2 + 1 zadarmo
Pri kúpe 2 ks textilných 
masiek získate masku 

s vitamínom C ako

DARČEK

Akcia platí od 13. 3. do 22. 3. 2023 alebo do vyčerpania darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Nivea
Hyaluron Cellular Filler

očný krém, 4 ml

Nivea
Hyaluron

Cellular Filler
ošetrujúci

tónovací krém
15 g

18,99 €

1399

Nivea
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
18,60 €/l

Nivea
antiperspirant
vybrané druhy

200 ml
16,75 €/l

3,35 €

279

Lady Speed Stick
gélový dezodorant, 65 g

44,46 €/kg 289

Axe
sprchovací gél

400 ml
8,48 €/l

3,39 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
21,93 €/l

329

489

Garnier
PureActive 

čistiaca pleťová
maska, 150 ml

32,60 €/l

4,89 €

Garnier
Pure 3 v 1, čistiaci gél, 150 ml

32,60 €/l

749Eveline
krém proti vráskam, 50 ml

Eveline
sérum proti vráskam 

s kyselinou hyalurónovou
20 ml

7,99 €

Ziaja
kozie mlieko krém, 50 ml

3,99 €

Ziaja
uhorkový pleťový krém, 50 ml 269

L’Oréal Paris
Revitalift Filler

• očné sérum, 20 ml
• sérum proti

vráskam, 30 ml

1499

-4,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dove
Nourish, krém na telo a tvár

250 ml, 17,96 €/l

Dove
telové mlieko

400 ml
13,73 €/l

5,49 €

449

Old Spice
• sprchovací

gél, 675 ml
7,39 €/l

• stick, 85 ml
58,71 €/l

499

675 ml



5

Starostlivosť o pleť a telo

Nivea
sprchovací gél
vybrané druhy

2 x 500 ml
6,99 €/l

2 x 500 ml

699

Nivea
• čistiace pleťové

mlieko, 200 ml
19,95 €/l

• odličovač očí
125 ml

31,92 €/l

399 Palmolive
tekuté mydlo, 300 ml

6,30 €/l

Palmolive
tekuté mydlo

náhraná náplň
1 l

4,29 €

189Garnier
telový krém, 380 ml

18,39 €/l

699

-1,00 €

599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Adidas
sprchovací
gél, 250 ml

vybrané druhy
8,76 €/l

219

199
Dermacol

Caviar  Energy
spevňujúca pleťová maska

2 x 8 ml, 1,00 €/ks

Garnier
micelárna voda 

vybrané druhy
400 ml

16,23 €/l

400 ml

649

Dove
sprchovací
gél, 500 ml

6,38 €/l

500 ml

319

Palmolive
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

7,56 €/l

189

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

6,23 €/l

400 ml

249

Bepanthen
detská ochranná masť, 100 g

114,90 €/kg

Bepanthen
detská 

ochranná
masť, 30 g
4,99 €

1149

Inter vion*
• kefa na vlasy

499250
• kefa na vlasy

499257

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Vrbové 519
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Pri kúpe 2 produktov
vlasovej kozmetiky

Elseve získate masážnu
kefu ako darček.

Akcia platí od 13. 3. do 22. 3. 2023 alebo do vyčerpania
zásob darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Full Resist
[AMINEXILOM]S

NOVÝ

PROTI VYPADÁVANIU VLASOV

Palette
• DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
• Root Retouch, na odrasty

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Syoss
farba na vlasy

vybrané odtiene 399

Wellaton
farba na vlasy
rôzne odtiene

349

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene 329Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene

329

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

279
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Aussie
• šampón, 300 ml

24,97 €/l
• balzam, 200 ml

37,45 €/l

749 719

Kofeín
šampón na 

podporu rastu 
vlasov, 400 ml

17,98 €/l

Head & Shoulders
šampón
• 400 ml
16,23 €/l
• 360 ml
18,03 €/l

649

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Starostlivosť o vlasy

Casting Crème Gloss
farba na vlasy

vybrané odtiene

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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599

SwissDent
Extreme

zubná pasta
extrémne bieliaca

50 ml
10,99 €

SwissDent
Colours

zubná kefka, 3 ks
2,00 €/ks

Colgate
Advanced White Charcoal

zubná pasta, 75 ml
26,53 €/l 199

Gillette
Venus Sensitive
holiaci strojček

3 ks
2,33 €/ks

6,99 €

Gillette
Venus 3, holiaci strojček, 6 ks

1,00 €/ks 599
Gillette

Fusion 5 Proglide
náhradné hlavice, 12 ks

3,83 €/ks

4599

-3,00 €

4299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

379

Fructis
• šampón

400 ml
9,48 € / l

Fructis
• vlasové sérum

125 ml
43,92 € / l

5,49 €

Fructis
• maska na

vlasy, 400 ml
15,98 € / l

6,39 €

459

Fructis
• šampón

350 ml
13,11 € / l

Syoss
• šampón

440 ml
9,75 €/l

• balzam
440 ml
9,75 €/l

429

440 ml

439

Batiste
suchý šampón

200 ml
21,95 €/l

TRESemmé
• šampón
• balzam

400 ml
10,73 €/l

400 ml

429

Gliss
šampón, 400 ml

9,98 € / l

400 ml

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Starostlivosť o vlasy

elmex
Junior, detská zubná pasta

2 x 75 ml
37,93 €/l 569

DVOJBALENIE

Darček si vypýtajte pri pokladnici.
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639Spektrum
Imunactiv, výživový doplnok

30 tabliet, 0,21 €/ks

689Biopron
výživový doplnok, 20 tabliet

0,34 €/ks

Capri-Sonne
džús, 200 ml 

2,25 €/l

045

Walmark
zinok, 30 tabliet

0,10 €/ks 289

Pampers
detské plienky 

• Premium, 44 - 78 ks
0,21 - 0,36 €/ks

• Pants, 34 - 38 ks
0,42 - 0,47 €/ks

1599

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

099Sunar
detská výživa, 100 g

9,90 €/kg

HiPP
Bio oblátka

23 g

099

HiPP
detský príkrm s morčacím

mäsom, 220 g
11,77 €/kg 259

399Cemio
vápnik, horčík, zinok

40 tabliet, 0,10 €/ks

Zľava 20 % na vybrané dojčenské 
fľaše od firmy Canpol babies

Bella
detské plienky

42 - 46 ks
0,22 - 0,24 €/ks

999
* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - vlhčený toaletný
papier Bella 42 ks

++

Bupi
• umývacia pena

500 ml
• šampón
na vlásky

500 ml
9,38 €/l

469

500 ml
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Pracie prášky a čističe

60

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 60 - 70 pracích dávok
0,21 - 0,25 €/pracia dávka

70

1499
Persil

prací prostriedok, vybrané 
druhy, 41 - 60 pracích dávok

0,25 - 0,37 €/pracia dávka

60

1499

Coccolino
avivážny

prostriedok
• 1800 ml

1,99 €/l
• 1450 ml

2,48 €/l

359
Silan

avivážny prostriedok
• 2775 ml, 1,80 €/l
• 2850 ml, 1,75 €/l 499

K2r
Colour Catcher, 20 ks

0,16 €/ks 329
Perwoll

prací prostriedok
28 - 48 pracích dávok

0,17 - 0,29 €/pracia dávka

48

28

799

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,15 €/pracia dávka

60 899

Savo
prací gél, 70 pracích dávok

0,17 €/pracia dávka

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,16 €/pracia dávka

15,99 €

70

100

1199
Ariel

prací prostriedok, vybrané 
druhy, 38 - 48 pracích dávok

0,23 - 0,29 €/pracia dávka

48

46

1099
Rex

prací prostriedok
39 - 60 pracích dávok

0,17 - 0,26 €/pracia dávka

60

39

999

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
vonné perličky

210 g
28,52 €/kg

599

-1,00 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

60

Lenor
prací prostriedok
60 pracích dávok

0,29 €/pracia dávka

1749

-2,50 €

1499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Finish
• Ultimate All in 1, 50 ks

0,28 €/ks
• Quantum All in 1, 60 ks

0,23 €/ks

60
Tabliet

1399

Herbow
parfum na pranie

200 ml
19,45 €/l

389

Jar
• sprej na 

mastnotu
500 ml
7,98 €/l

• leštidlo
360 ml

11,08 €/l
• čistič
250 ml

15,96 €/l

399

Jar
prostriedok

na umývanie
riadu

• 900 ml
4,10 €/l

• 650 ml
5,68 €/l

369

Savo
prostriedok

proti plesniam
500 ml
7,18 €/l

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

359

Cillit Bang
čistiaci

prostriedok
750 ml
4,65 €/l

349

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
tablety do umývačky riadu

• Original All in One, 100 ks
0,21 €/ks

• Platinum+ All in One, 63 ks
0,34 €/ks

100
Tabliet

2149

Jar
tablety do umývačky riadu
• Original All in One, 67 ks

0,24 €/ks
• Platinum+ All in One, 42 ks

0,38 €/ks

67
Tabliet

1599 Finish
• čistič, 2 x 250 ml, 10,78 €/l

• leštidlo, 800 ml, 6,74 €/l

539

-0,50 €

489
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
dezinfekčný
prostriedok

na podlahy, 1 l

Savo
dezinfekčný
prostriedok

sprej, 700 ml
4,70 €/l

3,29 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

309

1000 ml

Mr.Proper
prostriedok
na podlahy

1 l

259

-0,60 €

199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1000 ml

229

Sanytol
dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

1000 ml
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Duck
Fresh Disc

WC gél
2 x 36 ml
2,20 €/ks

4,39 €
Duck

WC čistič
gél, 750 ml

2,25 €/l

169

Bref
Excellence

čistiaci
prostriedok na
toalety, 700 ml

3,84 €/l

2,69 €

Bref
Power Aktiv

WC čistič
gél, 700 ml

3,13 €/l

219

WC Net
aktivátor septikov

16 ks
0,58 €/ks

9,29 €

WC Net
gél na čistenie odpadov, 1 l 379

Pronto
čistiace prostriedky

250 - 750 ml
vybrané druhy
5,32 - 15,96 €/l

399

-1,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

+ DARČEK* - multifunkČná Šatka 

Ceresit Aero 360O

pohlcovač vlhkosti s náhradnou
náplňou, 450 g, 32,87 €/kg 1479

* vypýtajte si ho pri pokladnici

++

GRÁTIS KUPÓN

ilu
st

ra
čn

é 
fo

to

Pri kúpe 3 akciových výrobkov 
od firmy Tatrachema  

DARČEK - Luxon kalcinovaná sóda 300 g.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

ZADARMOZADARMO

Diava
politúra na

nábytok
200 ml

10,45 €/l

Syntamyl
škrob
500 g

4,38 €/kg

209

Grilpur
Total

čistiaci prostriedok
na rúry a grily

400 m
6,23 €/l

249

Kobex
aktívna pena
prípravok na

tepovanie kobercov
a čalúnených

súprav, 500 ml
5,78 €/l

289

Sifo
čistič sifónov

gél, 750 ml
4,12 €/l

Sifo
čistič sifónov

500 g
9,78 €/kg

4,89 €

309 219

Q-Power
WC blok, 2 ks

0,95 €/ks

189

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

169
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Friskies
kapsička pre psa, 12 x 100 g

3,49 €/kg

419

-0,40 €

379
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Friskies

krmivo pre psov, 500 g
2,98 €/kg 149

Bellinda
Cotton Bra

podprsenka
viac druhov

8,99 €

Bellinda
Easy Bra, podprsenka 749

Tento
Economy

2-vrstvový toaletný papier

Tento
2-vrstvové
kuchynské

utierky XXL
3,89 €

089

Q-Soft
3-vrstvové hygienické

vreckovky, 10 x 10 ks, 0,01 €/ks

Q-Soft
hygienické

vreckovky, 80 ks
0,02 €/ks

1,49 €

119

Swiffer
rúčka + prachovka 4 ks

1,00 €/ks

Swiffer
mop + prachovka na 

podlahu, 8 ks 
+ vlhčené obúsky na

podlahu, 3 ks
13,99 €

399

Cedric
nerezová drôtenka 

na riad, 3 ks
0,26 €/ks

0,79 €
Cedric

kuchynské
utierky, 5 ks

0,25 €/ks

1,25 €

Cedric
zmeták červený s rúčkou 319

Glade
eletrický osviežovač vzduchu 

20 ml

Glade
Automatic spray

osviežovač vzduchu
269 ml

29,70 €/l

7,99 €

399

Ambi pur
osviežovač vzduchu

2 x 300 ml
9,98 €/l

599

-0,60 €

539
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

California scents
osviežovač vzduchu, 42 g 349

Bella
Control, dámske urologické

vložky, 10 - 14 ks
0,13 - 0,18 €/ks 179Kotex

dámske hygienické tampóny
16 ks, 0,12 €/ks 189

DVOJBALENIE


